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Artikelnr.

402301601490

402301601500

402301601510

Code Ketting diameter
mm
CH-20-10L 20
CH-20-10R 20
CH-20-10S 20

WLL
ton

16

16

16

Powertex containerhaak CH

Productinformatie

De POWERTEX Containerhaak CH voor het hijsen op de onderste gaten (bottom lifting) van containers is verkrijgbaar in een Linker (L),

Rechtse (R) en Rechte (S) uitvoering. Dit product maakt deel uit van het Powertex G10 Lifting Sling Chain Components-assortiment. Het is
een gebruiksvriendelijk en kosteneffectief onderdeel voor het heffen van containers.

- De containerhaken in de linkse en rechtse uitvoering moeten worden gebruikt met een spreidbalk met vier schuine poten (twee linkse en

twee rechtse) op 45°+-15°.

- De containerhaak Rechte uitvoering moet worden gebruikt met een spreidframe met vier verticale poten 0° +- 15°.

De haken moeten worden gebruikt met een ketting van 20 mm en hebben een WLL van 16t.

Materiaal: Alloy staal grade 10

Markering: Volgens norm, POWERTEX + Model (CH-20-10x) + traceability code.
Temperatuursbereik: -40°C t/m +200°C (zonder WLL reductie)
Afwerking: Poedercoating in licht fluoriserend rood

Norm: AS 3776
Norm: EN 1677-1
(+25% WLL)

Veiligheidsfactor: 4:1
Grade: 10

MBL Werklengte
T mm
ton
64 190
64 190
64 190

Model

Left

Right

Straight

Verpakking
#

mm

46

46

46

mm

48

48

48

mm

166

166

166

mm

25

25

25

L
mm

265

265

265

M
mm

75

75

75

mm

60

60

60

21

70

70

70

92

25

25

25

Gewicht
(kg)
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